

中标候选人公示

招标项目名称	云南中烟再造烟叶有限责任公司原料仓库及前处理配套工程建设项目工程检测服务		
标段编号:	ZH530100202500074001001	标段名称:	云南中烟再造烟叶有限责任公司原料仓库及前处理配套工程建设项目工程检测服务
招标人:	云南中烟再造烟叶有限责任公司	招标人地址:	云南海口产业园区 2 号路云南中烟再造烟叶有限责任公司
招标联系人:	赵老师	联系电话:	0871-68397319
招标代理:	国义招标股份有限公司	招标代理地址:	云南省昆明市拓东路 45 号(春城路与拓东路交汇口) 世博大厦 16 楼
招标代理联系人:	李鸿鹏、苏怡、廖洁、吴帅达、程小彩	招标代理联系电话:	0871-63363468
公共资源交易行业分类:	综合交易	工程类型:	服务采购
合同估算价(万元):	140	开标时间:	2025-5-7 09:00
拦标价(费率或单价等):	单价限价	监督部门及联系方式:	云南中烟再造烟叶有限责任公司监察审计部/0871-68397319
公示开始时间:	2025-5-12 13:00	公示结束时间:	2025-5-15 17:00
招标方式:	公开招标	评标办法:	综合评估法
评标结果是否对外发布:	对外发布	公示性质:	正常
拟中标人情况说明:	按招标文件的规定,评标委员会推荐 3 名中标候选人。本项目推荐顺序如下: 第一中标候选人: 国检测试控股集团云南有限公司 第二中标候选人: 云南金驰建筑工程质量检测有限公司 第三中标候选人: 云南千岩工程质量检测有限公司		
评标情况:	被否决投标单位及原因: 1、云南科仑工程质量检测有限公司: 提供的检测资质证明材料内检测范围未包含沥青、沥青混合料检验。 2、云南云检工程技术检测有限公司: 提供的检测资质证明材料内检测范围未包含沥青、沥青混合料检验。 3、云南楚天工程检测有限公司: 未提供投标人开户银行出具的资信证明。 4、国投工程检验检测有限公司: 未提供投标人开户银行出具的资信证明。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容:	若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人或招标代理机构进行质疑,联系方式: 0871-63363468,对质疑答复不满的可联系云南中烟再造烟叶有限责任公司监察审计部/0871-68397319。		
中标候选人信息			
第一中标候选人:	国检测试控股集团云南有限公司		
单位代码:	9153010059200424XL		

联合体投标单位：	/
联合体投标单位代码：	/
是否拟中标人：	是
评标排名：	1
价格类型：	费率或单价
报价（不含税）：	979,204.99 元
得分：	92.84 分
项目负责人：	崔进
项目负责人相关证书名称和编号：	检测人员职业培训合格证（编号：19530100149991090）；高级技术职称，专业：建筑工程（编号：0110072551）。
项目负责人业绩：	本项目对项目负责人业绩无要求。
工期（交货期）（服务周期）：	自合同签订之日起至云南中烟再造烟叶有限责任公司原料仓库及前处理配套工程建设项目通过整体竣工验收止，其中：现场服务期限：自接到招标人通知（招标人委托的监理单位或招标人委托）起（24）小时内到达项目地点开展检测相关工作（遇砂浆、混凝土见证取样检测时，投标人需在（2）小时内到达现场完成取样），检测报告应符合相关规定及招标人要求，检测时效符合《检测结果提交时限表》。 应项目建设需要，需加急、加班开展检测工作的，中标人应在接到通知后及时组织人员、车辆、设备等在上述时限内到达项目地点开展相关检测工作，相关费用已包含在中标价内。
质量：	检测方案（含危大工程专项监测方案）的编写、检测过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性条文、国家标准和建设部门及其它部委颁布的有关工程检测方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例，以及云南省下发的相关文件和规定。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	<p>（1）检测资质：具备建设工程质量检测机构资质证书，检测范围同时包含地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测和见证取样检测机构资质（业务内容须包含水泥物理力学性能检验、钢筋（含焊接与机械连接）力学性能试验、砂石常规检验、混凝土、砂浆强度检验、简易土工试验、混凝土掺加剂检验、沥青、沥青混合料检验）</p> <p>（2）勘察资质：具备工程勘察专业类（岩土工程（物探测试检测监测））乙级资质。</p> <p>（3）CMA 资质认定：具备 CMA《检验检测机构资质认定证书》。</p> <p>（4）消防技术服务从业条件：是从事消防设施维护保养检测服务的服务机构，且符合《消防技术服务机构从业条件》，提供“社会消防技术服务信息系统”中的查询截图，加盖投标人公章。</p>
信誉要求：	<p>（1）投标单位自 2021 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格；未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（2）投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司或中国烟草总公司转发的行业其他工商企业、云南中烟“存在行贿行为供应商名单”的，不得参加本项目投标。在禁入期限内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际</p>

	<p>控制人的其他企业，均不得参加本项目投标；</p> <p>(3) 投标单位在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；未被《信用中国》列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体；</p> <p>(4) 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效；</p> <p>(5) 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效。</p>
企业类似业绩：	本项目对投标人企业类似业绩不做资格要求。
安全生产许可证：	本项目未要求提供安全生产许可证。
第二中标候选人：	云南金驰建筑工程质量检测有限公司
单位代码：	9153010368127134XE
联合体投标单位：	/
联合体投标单位代码：	/
是否拟中标人：	否
评标排名：	2
价格类型：	费率或单价
报价（不含税）：	926,450.23 元
得分：	86.64 分
项目负责人：	郑艳萍
项目负责人相关证书名称和编号：	检测人员职业培训合格证（编号：20530000149990999）；高级技术职称，专业：工程检测（编号：1710048137）。
项目负责人业绩：	本项目对项目负责人业绩无要求。
工期（交货期）（服务周期）：	自合同签订之日起至云南中烟再造烟叶有限责任公司原料仓库及前处理配套工程建设项目通过整体竣工验收止，其中：现场服务期限：自接到招标人通知（招标人委托的监理单位或招标人委托）起（24）小时内到达项目地点开展检测相关工作（遇砂浆、混凝土见证取样检测时，投标人需在（2）小时内到达现场完成取样），检测报告应符合相关规定及招标人要求，检测时效符合《检测结果提交时限表》。应项目建设需要，需加急、加班开展检测工作的，中标人应在接到通知后及时组织人员、车辆、设备等在上述时限内到达项目地点开展相关检测工作，相关费用已包含在中标价内。
质量：	检测方案（含危大工程专项监测方案）的编写、检测过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性条文、国家标准和建设部门及其它部委颁布的有关工程检测方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例，以及云南省下发的相关文件和规定。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	(1) 检测资质：具备建设工程质量检测机构资质证书，检测范围同时包含地基基础



	<p>工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测和见证取样检测机构资质（业务内容须包含水泥物理力学性能检验、钢筋（含焊接与机械连接）力学性能试验、砂石常规检验、混凝土、砂浆强度检验、简易土工试验、混凝土掺加剂检验、沥青、沥青混合料检验）</p> <p>（2）勘察资质：具备工程勘察专业类（岩土工程（物探测试检测监测））乙级资质。</p> <p>（3）CMA 资质认定：具备 CMA《检验检测机构资质认定证书》。</p> <p>（4）消防技术服务从业条件：是从事消防设施维护保养检测服务的服务机构，且符合《消防技术服务机构从业条件》，提供“社会消防技术服务信息系统”中的查询截图，加盖投标人公章。</p>
信誉要求：	<p>（1）投标单位自 2021 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格；未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（2）投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司或中国烟草总公司转发的行业其他工商企业、云南中烟“存在行贿行为供应商名单”的，不得参加本项目投标。在禁入期限内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业，均不得参加本项目投标；</p> <p>（3）投标单位在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；未被《信用中国》列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体；</p> <p>（4）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效；</p> <p>（5）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效。</p>
企业类似业绩：	本项目对投标人企业类似业绩不做资格要求。
安全生产许可证：	本项目未要求提供安全生产许可证。
第三中标候选人：	云南千岩工程质量检测有限公司
单位代码：	91530100790278786G
联合体投标单位：	/
联合体投标单位代码：	/
是否拟中标人：	否
评标排名：	3
价格类型：	费率或单价
报价（不含税）：	889,576.10 元
得分：	77.34 分
项目负责人：	马关波

项目负责人相关证书名称和编号：	检测人员职业培训合格证（编号：20530100149990321）；高级技术职称，专业：岩土工程（编号：1710061234）。
项目负责人业绩：	本项目对项目负责人业绩无要求。
工期（交货期）（服务周期）：	自合同签订之日起至云南中烟再造烟叶有限责任公司原料仓库及前处理配套工程建设项目通过整体竣工验收止，其中：现场服务期限：自接到招标人通知（招标人委托的监理单位或招标人委托）起（2）小时内到达项目地点开展检测相关工作（遇砂浆、混凝土见证取样检测时，投标人需在（2）小时内到达现场完成取样），检测报告应符合相关规定及招标人要求，检测时效符合《检测结果提交时限表》。应项目建设需要，需加急、加班开展检测工作的，中标人应在接到通知后及时组织人员、车辆、设备等在上述时限内到达项目地点开展相关检测工作，相关费用已包含在中标价内。
质量：	检测方案（含危大工程专项监测方案）的编写、检测过程和成果必须符合国家有关工程建设标准强制性条文、国家标准和建设部门及其它部委颁布的有关工程检测方面现行的标准、规范、规程、定额、办法、示例，以及云南省下发的相关文件和规定。
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级：	<p>（1）检测资质：具备建设工程质量检测机构资质证书，检测范围同时包含地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、建筑幕墙工程检测、钢结构工程检测和见证取样检测机构资质（业务内容须包含水泥物理力学性能检验、钢筋（含焊接与机械连接）力学性能试验、砂石常规检验、混凝土、砂浆强度检验、简易土工试验、混凝土掺加剂检验、沥青、沥青混合料检验）；</p> <p>（2）勘察资质：具备工程勘察专业类（岩土工程（勘察））乙级资质，工程勘察专业类（岩土工程（物探测试检测监测））乙级资质；</p> <p>（3）CMA 资质认定：具备 CMA《检验检测机构资质认定证书》；</p> <p>（4）消防技术服务从业条件：投标人应是从事消防设施维护保养检测服务的服务机构，且符合《消防技术服务机构从业条件》，提供“社会消防技术服务信息系统”中的查询截图，加盖投标人公章。</p>
信誉要求：	<p>（1）投标单位自 2021 年 1 月 1 日至今未被依法暂停或者取消投标资格；未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>（2）投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司或中国烟草总公司转发的行业其他工商企业、云南中烟“存在行贿行为供应商名单”的，不得参加本项目投标。在禁入期限内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业，均不得参加本项目投标；</p> <p>（3）投标单位在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息；未被《信用中国》列入严重失信主体名单、重大税收违法失信主体；</p> <p>（4）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效；</p> <p>（5）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效。</p>
企业类似业绩：	本项目对投标人企业类似业绩不做资格要求。



安全生产许可证:	本项目未要求提供安全生产许可证。
招标人审核意见	同意公示。 赵雷

